
Rusza akcja „Zamelduj się w
Mysłowicach”
Rusza akcja zachęcająca osoby, które przeprowadziły się do
Mysłowic, do stałego zameldowania się w mieście.

Każda osoba, która obecnie nie posiada zameldowania stałego
w Mysłowicach i zamelduje się na pobyt stały w naszym mieście,
otrzyma  pakiet  powitalny  składający  się  z
miejskich  gadżetów  oraz  książeczki  z  kuponami  rabatowymi
na  zakupy  i  usługi,  które  zaproponowali  mysłowiccy
przedsiębiorcy.  Aby  dokonać  meldunku,  należy  zgłosić  się
do  Ewidencji  Ludności  mieszczącego  się  w  Biurze  Obsługi
Mieszkańca Urzędu Miasta Mysłowice lub zameldować się poprzez
platformę ePUAP z wykorzystaniem Profilu Zaufanego, do czego
mocno  zachęcamy  w  związku  z  panującą  sytuacją
pandemiczną. Jeżeli jednak chcecie zameldować się osobiście
pamiętajcie, że należy wcześniej umówić się na konkretny dzień
oraz godzinę telefonicznie pod nr tel. 32 317 11 56, 32 317 13
06, 32 317 13 07.

Ponadto od 1 kwietnia br. do 31 maja br. wszystkie osoby
powyżej 18 roku życia, które zameldują się na pobyt stały
na  terenie  Miasta  Mysłowice  będą  mogły  wziąć  udział
w konkursie pn. „Zamelduj się w Mysłowicach, wymyśl hasło
i wygraj nagrodę!”. Warunkiem uczestniczenia w konkursie jest
złożenie w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Mysłowice
wypełnionego  i  podpisanego  formularza  konkursowego  z
wymyślonym  hasłem  zawierającym  nazwę  „Miasto  Mysłowice”.
Możliwe jest również przesłanie formularza pocztą pod adres:
ul. Powstańców 1, 41-400 Mysłowice lub drogą elektroniczną
na  e-maila:  kancelaria@myslowice.pl.  Nagrody  otrzymają  trzy
osoby wytypowane na podstawie najciekawszego hasła. Zgłoszenia
należy składać w terminie do dnia 31 maja 2021 r. (liczy się
data wpływu zgłoszenia do Urzędu Miasta Mysłowice). Formularze
konkursowe  dostępne  są  w  Biurze  Obsługi  Mieszkańca  Urzędu
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Miasta  Mysłowice  oraz  na  stronie  internetowej  Miasta
Mysłowice  www.myslowice.pl/zameldujsie

Więcej informacji TUTAJ.
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